
01/01/2008 - 31/05/2008 TARIHLERI ARASINDA 3401-0781163 NUMARALI YTL HESAP 

OZETI 

(DEVREDEN BAKIYE: 40.08 ) 

IŞLEM TARİH TUTAR BAKİYE AÇIKLAMA 

KC 02/01/2008 140.00  180.08 
3401 AVRAM LEVİ OCAK AYI AİDATI 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

AA 02/01/2008 75.00  255.08 
3401 R. AHMET KURŞUN (DAIRE:14)/(OCAK-

2008) APT.AIDATI ALSANCAK/İZMİR  

KC 03/01/2008 150.00  405.08 
3401 DR.SÜREYYA MACİT DORKEN OCAK 

AİDATI KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

AA 03/01/2008 40.00  445.08 

3401 R. AHMET KURŞUN (KÖŞE 

DÜKKAN:16/B)/(OCAK-2008) APT.AIDATI 

ALSANCAK/İZMİR  

AA 03/01/2008 40.00  485.08 

3401 M. TEVFİK KURŞUN (16A NO.LU 

DÜKKAN-OCAK.2008) APT.AIDATI 

ALSANCAK/İZMİR  

QC 03/01/2008 - 463.21  21.87 
0165 VİRMAN CH/YAT.HS*03-01-08*12:45 3401 

0781163 000000*INT MENKUL KIYMETLE 

KC 04/01/2008 140.00  161.87 
3401 FİGEN ÜNER OCAK/08 AİDATI, KASADAN 

YATAN ALSANCAK/İZMİR  

KC 04/01/2008 140.00  301.87 
3401 JERRY L.STROHKORB D:7 OCAK/08 

AİDATI KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

AX 08/01/2008 - 66.00  235.87 
3438 34380097936 ARSER ASANSÖR SAN.VE 

TİC. HES. İNTERNETTEN AKT I. SANAYİ SİTES 

AA 08/01/2008 - 23.75  212.12 

3401 34010753359 KURŞUN CEMİLE SELDA-

RASİM HES. İNTERNETTEN AKT 

ALSANCAK/İZMİR  

KC 11/01/2008 140.00  352.12 
3401 NİHAT BABAOĞLU OCAK AİDATI 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

KC 11/01/2008 140.00  492.12 
3401 NESİM SİGURA OCAK AİDATI KASADAN 

YATAN ALSANCAK/İZMİR  

KC 11/01/2008 140.00  632.12 
3401 MURAT BABAOĞLU OCAK AİDATI 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

KC 11/01/2008 10.00  642.12 
3401 MURAT BABAOĞLU OCAK AİDATI-EKSİK 

KALAN KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  



QP 11/01/2008 185.52  827.64 
0165 VİRMAN YAT.HS/CH*11-01-08*13:55 3401 

0781163 000000*ŞUBE MENKUL KIYMETLE 

AA 11/01/2008 - 800.00  27.64 
3401 34010781681 ENGİN FERHAN HES. 

İNTERNETTEN AKT ALSANCAK/İZMİR  

QP 15/01/2008 278.60  306.24 
0165 VİRMAN YAT.HS/CH*15-01-08*09:12 3401 

0781163 000000*ŞUBE MENKUL KIYMETLE 

AA 15/01/2008 - 230.00  76.24 
3401 34010781681 ENGİN FERHAN HES. 

İNTERNETTEN AKT ALSANCAK/İZMİR  

KC 17/01/2008 280.00  356.24 
3401 FAHRİ ÇAMLIBEL ARALIK-OCAK AİDATI 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

QC 18/01/2008 - 279.18  77.06 
0165 VİRMAN CH/YAT.HS*18-01-08*13:38 3401 

0781163 000000*INT MENKUL KIYMETLE 

PH 23/01/2008 - 61.87  15.19 
3403 00002480990 /IZM.TEDAS /FATURA ÖDEME 

FT.NO:008010900039756 BORNOVA/İZMİR  

AA 27/01/2008 - 14.18  1.01 

3401 34010753359 KURŞUN CEMİLE SELDA-

RASİM HES. İNTERNETTEN AKT 

ALSANCAK/İZMİR  

KC 28/01/2008 150.00  151.01 
3401 FATMA TÜLİN TÜLER OCAK AİDATI 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

AA 31/01/2008 150.00  301.01 

3401 M. TEVFİK KURŞUN 

(DAİRE:6)/(OCAK.2008) APT.AIDATI 

ALSANCAK/İZMİR  

QP 31/01/2008 279.97  580.98 
0165 VİRMAN YAT.HS/CH*31-01-08*17:39 3401 

0781163 000000*ŞUBE MENKUL KIYMETLE 

AA 31/01/2008 - 578.00  2.98 
3401 34010781681 ENGİN FERHAN HES. 

İNTERNETTEN AKT ALSANCAK/İZMİR  

AA 01/02/2008 40.00  42.98 

3401 R. AHMET KURŞUN (KÖŞE 

DÜKKAN:16/B)/(ŞUBAT-2008) APT.AIDATI 

ALSANCAK/İZMİR  

KC 01/02/2008 140.00  182.98 
3401 AVRAM LEVİ ŞUBAT AYI AİDATI 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

AA 01/02/2008 75.00  257.98 
3401 R. AHMET KURŞUN (DAIRE:14)/(ŞUBAT-

2008) APT.AIDATI ALSANCAK/İZMİR  

AA 01/02/2008 150.00  407.98 
3401 M. TEVFİK KURŞUN 

(DAİRE:6)/(ŞUBAT.2008) APT.AIDATI 



ALSANCAK/İZMİR  

AA 01/02/2008 40.00  447.98 

3401 M. TEVFİK KURŞUN (16A NO.LU 

DÜKKAN-ŞUBAT.2008) APT.AIDATI 

ALSANCAK/İZMİR  

QC 01/02/2008 - 373.70  74.28 
0165 VİRMAN CH/YAT.HS*01-02-08*12:19 3401 

0781163 000000*INT MENKUL KIYMETLE 

KC 04/02/2008 150.00  224.28 
3401 MURAT BABAOĞLU ŞUBAT AYI AİDATI 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

KC 04/02/2008 150.00  374.28 

3401 DR.SÜREYYA MACİT DORKEN ŞUBAT 

AYI AİDATI KASADAN YATAN 

ALSANCAK/İZMİR  

KC 04/02/2008 140.00  514.28 
3401 JERRY L.STROHKORB D:7 AİDATIŞUBAT 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

QP 04/02/2008 841.22  1,355.50 
0165 VİRMAN YAT.HS/CH*04-02-08*16:29 3401 

0781163 000000*ŞUBE MENKUL KIYMETLE 

EF 04/02/2008 0.00  1,355.50 

EFT 

TA.VERME*0000000100000*B*0046*00248*0037... 

*  

AX 04/02/2008 - 72.00  1,283.50 
3438 34380097936 ARSER ASANSÖR SAN.VE 

TİC. HES. İNTERNETTEN AKT I. SANAYİ SİTES 

EF 05/02/2008 
- 

1,000.00  
283.50 

0115 EFT00094648*AKBANK T.A.S. İZMİR 

YAKACAK0046*00248 FON YÖNETİMİ MÜ 

EF 05/02/2008 - 1.00  282.50 

3401 EFT00094648MASRAF3401 MAKTU 1,000.00 

3401/390BN:3401-00007647 ALSANCAK/İZMİR 

ALSANCAK/İZMİR  

KC 07/02/2008 140.00  422.50 
3401 FİGEN ÜNER ŞUBAT 2008 AİDATI 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

AA 11/02/2008 - 159.12  263.38 

3401 34010753359 KURŞUN CEMİLE SELDA-

RASİM HES. İNTERNETTEN AKT 

ALSANCAK/İZMİR  

AA 12/02/2008 - 240.00  23.38 
3401 34010781681 ENGİN FERHAN HES. 

İNTERNETTEN AKT ALSANCAK/İZMİR  

KC 12/02/2008 80.00  103.38 
3401 BEKİ ŞİKAR AİDATI KASADAN YATAN 

ALSANCAK/İZMİR  

KC 14/02/2008 140.00  243.38 3401 NİHAT BABAOĞLU ŞUBAT 2008 AİDATI 



KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

PH 21/02/2008 - 70.29  173.09 
3403 00002480990 /IZM.TEDAS /FATURA ÖDEME 

FT.NO:008020700038597 BORNOVA/İZMİR  

E9 22/02/2008 1,120.00  1,293.09 

0115 DAMEKS İÇ DIŞ TİC.VE SAN.A.Ş KASIM-

ARALIK 2007 OCAK 2008 AYLA FON YÖNETİMİ 

MÜ 

EF 24/02/2008 0.00  1,293.09 

EFT 

TA.VERME*0000000120000*B*0046*00248*0037... 

*  

EF 25/02/2008 
- 

1,200.00  
93.09 

0115 EFT00095890*AKBANK T.A.S. İZMİR 

YAKACAK0046*00248 FON YÖNETİMİ MÜ 

EF 25/02/2008 - 1.00  92.09 

3401 EFT00095890MASRAF3401 MAKTU 1,200.00 

3401/390BN:3401-00011593 ALSANCAK/İZMİR 

ALSANCAK/İZMİR  

SA 26/02/2008 900.00  992.09 
3437 MELİH ÜNAL TSLM 3437N8000461 MELİH 

ÜNAL ŞEMİKLER/İZMİR  

KC 29/02/2008 140.00  1,132.09 
3401 AVRAM LEVİ MART /08 AİDATI KASADAN 

YATAN ALSANCAK/İZMİR  

AA 29/02/2008 75.00  1,207.09 
3401 R. AHMET KURŞUN (DAIRE:14)/(MART-

2008) APT.AIDATI ALSANCAK/İZMİR  

AA 29/02/2008 40.00  1,247.09 

3401 R. AHMET KURŞUN (KÖŞE 

DÜKKAN:16/B)/(MART-2008) APT.AIDATI 

ALSANCAK/İZMİR  

EF 29/02/2008 
- 

1,160.00  
87.09 

0115 EFT00096196*AKBANK T.A.S. İZMİR 

YAKACAK0046*00248 FON YÖNETİMİ MÜ 

EF 29/02/2008 - 1.00  86.09 

3401 EFT00096196MASRAF3401 MAKTU 1,160.00 

3401/390BN:3401-00012368 ALSANCAK/İZMİR 

ALSANCAK/İZMİR  

AA 29/02/2008 150.00  236.09 

3401 M. TEVFİK KURŞUN 

(DAİRE:6)/(MART.2008) APT.AIDATI 

ALSANCAK/İZMİR  

AA 29/02/2008 40.00  276.09 

3401 M. TEVFİK KURŞUN (16A NO.LU 

DÜKKAN-MART.2008) APT.AIDATI 

ALSANCAK/İZMİR  

AA 29/02/2008 - 65.00  211.09 
3401 34010781681 ENGİN FERHAN HES. 

İNTERNETTEN AKT ALSANCAK/İZMİR  



AA 29/02/2008 - 25.00  186.09 
3401 34010781681 ENGİN FERHAN HES. 

İNTERNETTEN AKT ALSANCAK/İZMİR  

AA 29/02/2008 - 60.00  126.09 
3401 34010781681 ENGİN FERHAN HES. 

İNTERNETTEN AKT ALSANCAK/İZMİR  

KC 03/03/2008 140.00  266.09 
3401 JERRY L.STROHKORB D:7 MART AİDAT 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

KC 03/03/2008 150.00  416.09 
3401 FATMA TÜLİN TÜRER MART AİDAT 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

KC 04/03/2008 150.00  566.09 
3401 DR.SÜREYYA MACİR DORKEN MART 

AİDAT KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

KC 04/03/2008 150.00  716.09 
3401 NESİN SİGURA MART AİDAT KASADAN 

YATAN ALSANCAK/İZMİR  

KC 04/03/2008 150.00  866.09 
3401 MURAT BABAOĞLU MART AİDAT 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

AA 04/03/2008 - 518.00  348.09 
3401 34010781681 ENGİN FERHAN HES. 

İNTERNETTEN AKT ALSANCAK/İZMİR  

AA 04/03/2008 - 188.71  159.38 

3401 34010753359 KURŞUN CEMİLE SELDA-

RASİM HES. İNTERNETTEN AKT 

ALSANCAK/İZMİR  

AX 05/03/2008 - 72.00  87.38 
3438 34380097936 ARSER ASANSÖR SAN.VE 

TİC. HES. İNTERNETTEN AKT I. SANAYİ SİTES 

KC 07/03/2008 140.00  227.38 
3401 NİHAT BABAOĞLU MART AİDATI 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

SA 10/03/2008 817.00  1,044.38 
3420 AİDAT ÖDEMESİ 3420N8002783 ETAŞ AŞ 

KORDON/İZMİR  

AA 11/03/2008 - 240.00  804.38 
3401 34010781681 ENGİN FERHAN HES. 

İNTERNETTEN AKT ALSANCAK/İZMİR  

KC 11/03/2008 130.00  934.38 
3401 NESİM SİGORA MART AİDATI KASADAN 

YATAN ALSANCAK/İZMİR  

AA 11/03/2008 - 74.34  860.04 

3401 34010753359 KURŞUN CEMİLE SELDA-

RASİM HES. İNTERNETTEN AKT 

ALSANCAK/İZMİR  

QC 13/03/2008 - 850.69  9.35 
0165 VİRMAN CH/YAT.HS*13-03-08*13:56 3401 

0781163 000000*INT MENKUL KIYMETLE 



KC 17/03/2008 40.00  49.35 
3401 BEKİ ŞİKAR MART AİDATI KASADAN 

YATAN ALSANCAK/İZMİR  

QP 18/03/2008 94.64  143.99 
0165 VİRMAN YAT.HS/CH*18-03-08*10:42 3401 

0781163 000000*ŞUBE MENKUL KIYMETLE 

PH 20/03/2008 - 67.67  76.32 
3403 00002480990 /IZM.TEDAS /FATURA ÖDEME 

FT.NO:008030500035205 BORNOVA/İZMİR  

KC 27/03/2008 120.00  196.32 
3401 DOĞAN KUAFÖR OCAK-ŞUBAT-MART 

AİDATI KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

KC 27/03/2008 150.00  346.32 
3401 FATMA TÜLİN TÜRER MART AİDATI 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

KC 27/03/2008 140.00  486.32 
3401 FÜGEN ÜNER MART AİDATI KASADAN 

YATAN ALSANCAK/İZMİR  

QP 31/03/2008 94.96  581.28 
0165 VİRMAN YAT.HS/CH*31-03-08*22:16 3401 

0781163 000000*ŞUBE MENKUL KIYMETLE 

AA 31/03/2008 - 578.00  3.28 
3401 34010781681 ENGİN FERHAN HES. 

İNTERNETTEN AKT ALSANCAK/İZMİR  

KC 01/04/2008 140.00  143.28 
3401 AVRAM LEVİ NİSAN/08 AYI AİDATI 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

AA 01/04/2008 75.00  218.28 

3401 KURŞUN CEMİLE SELDA-RASİM R. 

AHMET KURŞUN (DAIRE:14)/(NİSAN- 

ALSANCAK/İZMİR  

AA 01/04/2008 40.00  258.28 

3401 R. AHMET KURŞUN (KÖŞE 

DÜKKAN:16/B)/(NİSAN-2008) APT.AIDATI 

ALSANCAK/İZMİR  

AA 01/04/2008 150.00  408.28 

3401 M. TEVFİK KURŞUN 

(DAİRE:6)/(NİSAN.2008) APT.AIDATI 

ALSANCAK/İZMİR  

AA 01/04/2008 40.00  448.28 

3401 M. TEVFİK KURŞUN (16A NO.LU 

DÜKKAN-NİSAN.2008) APT.AIDATI 

ALSANCAK/İZMİR  

QC 01/04/2008 - 380.23  68.05 
0165 VİRMAN CH/YAT.HS*01-04-08*23:51 3401 

0781163 000000*INT MENKUL KIYMETLE 

KC 03/04/2008 150.00  218.05 
3401 NESİM SİGURA NISAN AİDATI KASADAN 

YATAN ALSANCAK/İZMİR  

KC 03/04/2008 150.00  368.05 3401 DR.SÜREYYA MACİT DORKEN NISAN AYI 



AİDATI KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

KC 03/04/2008 140.00  508.05 
3401 JERRY L.STROHKORB D:7 NISAN AYI 

AİDATI KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

QC 03/04/2008 - 475.42  32.63 
0165 VİRMAN CH/YAT.HS*03-04-08*11:36 3401 

0781163 000000*INT MENKUL KIYMETLE 

KC 04/04/2008 150.00  182.63 
3401 MURAT BABAOĞLU NİSAN/08 AİDATI 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

AX 04/04/2008 - 72.00  110.63 
3438 34380097936 ARSER ASANSÖR SAN.VE 

TİC. HES. İNTERNETTEN AKT I. SANAYİ SİTES 

QC 07/04/2008 - 95.21  15.42 
0165 VİRMAN CH/YAT.HS*07-04-08*11:06 3401 

0781163 000000*INT MENKUL KIYMETLE 

KC 10/04/2008 140.00  155.42 
3401 FAHRİ ÇAMLIBEL AİDAT BED. KASADAN 

YATAN ALSANCAK/İZMİR  

KC 11/04/2008 140.00  295.42 
3401 DAMEKS A.Ş ŞUBAT 2008 AİDAT 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

AA 14/04/2008 - 240.00  55.42 
3401 34010781681 ENGİN FERHAN HES. 

İNTERNETTEN AKT ALSANCAK/İZMİR  

KC 15/04/2008 140.00  195.42 
3401 FİGEN ÜNER NİSAN 2008 AİDATI 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

KC 15/04/2008 40.00  235.42 
3401 BEKİ ŞİKAR NISAN AİDATI KASADAN 

YATAN ALSANCAK/İZMİR  

QC 16/04/2008 - 190.92  44.50 
0165 VİRMAN CH/YAT.HS*16-04-08*10:20 3401 

0781163 000000*INT MENKUL KIYMETLE 

AA 18/04/2008 - 19.34  25.16 

3401 34010753359 KURŞUN CEMİLE SELDA-

RASİM HES. İNTERNETTEN AKT 

ALSANCAK/İZMİR  

QP 21/04/2008 95.47  120.63 
0165 VİRMAN YAT.HS/CH*21-04-08*14:23 3401 

0781163 000000*ŞUBE MENKUL KIYMETLE 

PH 22/04/2008 - 49.34  71.29 
3403 00002480990 /IZM.TEDAS /FATURA ÖDEME 

FT.NO:008040800081426 BORNOVA/İZMİR  

KC 25/04/2008 140.00  211.29 
3401 NİHAT BABAOĞLU NISAN AİDATI 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

AA 26/04/2008 - 37.25  174.04 
3401 34010753359 KURŞUN CEMİLE SELDA-

RASİM HES. İNTERNETTEN AKT 



ALSANCAK/İZMİR  

KC 28/04/2008 150.00  324.04 
3401 FATMA TÜLİN TÜRER NİSAN/08 AİDATI 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

QP 30/04/2008 287.05  611.09 
0165 VİRMAN YAT.HS/CH*30-04-08*09:24 3401 

0781163 000000*ŞUBE MENKUL KIYMETLE 

AA 30/04/2008 - 580.00  31.09 
3401 34010781681 ENGİN FERHAN HES. 

İNTERNETTEN AKT ALSANCAK/İZMİR  

KC 30/04/2008 40.00  71.09 
3401 DOĞAN KUAFÖR NİSAN AİDATI 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

KC 01/05/2008 140.00  211.09 
3401 AVRAM LEVİ MAYIS AYINA AİT AİDAT 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

AA 01/05/2008 150.00  361.09 

3401 M. TEVFİK KURŞUN 

(DAİRE:6)/(MAYIS.2008) APT.AIDATI 

ALSANCAK/İZMİR  

AA 01/05/2008 75.00  436.09 
3401 R. AHMET KURŞUN (DAIRE:14)/(MAYIS-

2008) APT.AIDATI ALSANCAK/İZMİR  

AA 01/05/2008 40.00  476.09 

3401 R. AHMET KURŞUN (KÖŞE 

DÜKKAN:16/B)/(MAYIS-2008) APT.AIDATI 

ALSANCAK/İZMİR  

QC 01/05/2008 - 383.34  92.75 
0165 VİRMAN CH/YAT.HS*01-05-08*11:38 3401 

0781163 000000*INT MENKUL KIYMETLE 

AX 03/05/2008 - 72.00  20.75 
3438 34380097936 ARSER ASANSÖR SAN.VE 

TİC. HES. İNTERNETTEN AKT I. SANAYİ SİTES 

KC 05/05/2008 150.00  170.75 
3401 DR.SÜREYYA MACİT DORKEN MAYIS 

AİDATI KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

KC 05/05/2008 150.00  320.75 
3401 MURAT BABAOĞLU MAYIS AİDATI 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

KC 05/05/2008 40.00  360.75 
3401 ER-SEL TİCARET MAYIS AİDATI 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

QC 06/05/2008 - 287.95  72.80 
0165 VİRMAN CH/YAT.HS*06-05-08*11:15 3401 

0781163 000000*INT MENKUL KIYMETLE 

KC 08/05/2008 140.00  212.80 
3401 NİHAT BABAOĞLU MAYIS AİDATI 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

QP 08/05/2008 671.42  884.22 0165 VİRMAN YAT.HS/CH*08-05-08*15:25 3401 



0781163 000000*ŞUBE MENKUL KIYMETLE 

AA 08/05/2008 - 800.00  84.22 

3401 34010753359 KURŞUN CEMİLE SELDA-

RASİM HES. İNTERNETTEN AKT 

ALSANCAK/İZMİR  

KC 09/05/2008 140.00  224.22 
3401 JERRY L.STROHKORB D7 MAYIS AYI 

AİDATI KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

AA 12/05/2008 - 76.18  148.04 

3401 34010753359 KURŞUN CEMİLE SELDA-

RASİM HES. İNTERNETTEN AKT 

ALSANCAK/İZMİR  

QP 13/05/2008 96.08  244.12 
0165 VİRMAN YAT.HS/CH*13-05-08*09:17 3401 

0781163 000000*ŞUBE MENKUL KIYMETLE 

AA 13/05/2008 - 240.00  4.12 
3401 34010781681 ENGİN FERHAN HES. 

İNTERNETTEN AKT ALSANCAK/İZMİR  

KC 13/05/2008 40.00  44.12 
3401 BEKİ ŞİKAR MAYIS/08 AİDATI KASADAN 

YATAN ALSANCAK/İZMİR  

QP 16/05/2008 1,154.48  1,198.60 
0165 VİRMAN YAT.HS/CH*16-05-08*19:06 3401 

0781163 000000*ŞUBE MENKUL KIYMETLE 

AA 16/05/2008 
- 

1,106.84  
91.76 

3401 34010753359 KURŞUN CEMİLE SELDA-

RASİM HES. İNTERNETTEN AKT 

ALSANCAK/İZMİR  

AA 20/05/2008 800.66  892.42 
3401 R. AHMET KURŞUN TESLIMATI (DÜKKAN 

ELK.PANO IŞI) ALSANCAK/İZMİR  

QC 20/05/2008 - 771.49  120.93 
0165 VİRMAN CH/YAT.HS*20-05-08*21:42 3401 

0781163 000000*INT MENKUL KIYMETLE 

PH 22/05/2008 - 34.21  86.72 
3403 00002480990 /IZM.TEDAS /FATURA ÖDEME 

FT.NO:008050700053907 BORNOVA/İZMİR  

KC 23/05/2008 140.00  226.72 
3401 FİGEN ÜNER MAYIS AİDATI KASADAN 

YATAN ALSANCAK/İZMİR  

KC 26/05/2008 150.00  376.72 
3401 FATMA TÜLİN TÜRER MAYIS AYI AİDATI 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  

AA 27/05/2008 - 65.32  311.40 

3401 34010753359 KURŞUN CEMİLE SELDA-

RASİM HES. İNTERNETTEN AKT 

ALSANCAK/İZMİR  

KC 28/05/2008 40.00  351.40 
3401 DOĞAN KUAFÖR MAYIS 2008 AİDATI 

KASADAN YATAN ALSANCAK/İZMİR  



QP 30/05/2008 193.25  544.65 
0165 VİRMAN YAT.HS/CH*30-05-08*16:56 3401 

0781163 000000*ŞUBE MENKUL KIYMETLE 

AA 30/05/2008 - 520.00  24.65 
3401 34010781681 ENGİN FERHAN HES. 

İNTERNETTEN AKT ALSANCAK/İZMİR  

 


